[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.01.2023г.                                                                                                       № 11
станица Полтавская

О внесении изменений в постановление администрации
Полтавского сельского поселения Красноармейского района
от 18 ноября 2019 г. № 301 «О порядке создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

Полтавского сельского поселения Красноармейского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039, Уставом Полтавского сельского поселения Красноармейского района Краснодарского края, администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 18 ноября 2019 г. № 301 «О порядке создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района», изложив Приложение № 2 в новой редакции (приложение).
2. Общему отделу (Соколовская М. А.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Полтавского сельского поселения Красноармейского района Гористова В. А.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                   В. А. Побожий

	Приложение
к постановлению
администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 17.01.2023г. № 11
«Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 18.11.2019г.  № 301
в редакции постановления

администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 17.01.2023г. № 11»

СОСТАВ

постоянно действующей комиссии
по принятию решений о создании мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории
Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	Гористов

Вячеслав Александрович
	заместитель главы
Полтавского сельского поселения Красноармейского района,

председатель комиссии;

	Белухина
Анна Андреевна
	начальник отдела ЖКХ и благоустройства администрации

Полтавского сельского поселения Красноармейского района,

заместитель председателя комиссии;

	Ознобихина

Елена Владимировна
	главный специалист отдела ЖКХ
и благоустройства администрации

Полтавского сельского поселения Красноармейского района,

секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Носкова
Елена Юрьевна
	специалист 1 категории,

инженер по землеустройству администрации
Полтавского сельского поселения Красноармейского района;

	Кулешова
Юлия Викторовна
	начальник юридического отдела администрации

Полтавского сельского поселения Красноармейского района;

	Белкина

Марианна Николаевна

	специалист 1 категории отдела ЖКХ

и благоустройства администрации

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                   В. А. Побожий